Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 02:05
Link do produktu: https://alertkam.pl/adapter-zasilania-poe-sdip-12-240-atte-p-12214.html
ADAPTER ZASILANIA POE
SDIP-12-240 ATTE
Cena brutto 96,80 zł
Cena netto 78,70 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy SDIP-12-240
Kod EAN 5902143691631
Producent ATTE
Opis produktu
Adapter PoE SDIP-12-240 zasilany jest z linii PoE 48V i obniża napięcie do 24V na wyjściu RJ45Podstawowym zastosowaniem
adaptera jest zasilanie urządzeń WiFi wymagających stabilizowanego napięcia PoE 24VGigabitowa przepustowość pozwala na
pełne wykorzystanie prędkości transmisji bezprzewodowej.
Urządzenie może być zasilane ze switcha 802.3af lub PoE PASSIVE
  Moc wyjściowa: max. 12 W
Liczba wejść: 1 szt. RJ-45
Liczba wyjść: 1 szt. RJ-45
Napięcie wejściowe: 35  ... 56 V DC - PoE
Napięcie wyjściowe: 24 V DC - PoE
Prąd wyjściowy: max. 0.5 A @ 24 V DC
Diody sygnalizacyjne: Sygnalizacja obecności napięcia wyjściowego
Wybrane cechy:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold